
神県高Ｐ連第 94号 

令和４年 11月 11日   

 

高Ｐ連加盟校 御中 

 

神奈川県立高等学校ＰТＡ連合会  

会 長  橋本 千春  

（ 公 印 省 略）  

 

表紙コンクールの投票期間の延長について（お詫び） 

 

日頃より高Ｐ連の活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

高Ｐ連ホームページ上にて実施しておりました広報紙「表紙」コンクールの投票に

つきまして、投票期間の設定ミスにより、1日早く終了となってしまっておりました。 

投票を予定してくださっていた方々を含め、ＰＴＡ会員の皆様に多大なご迷惑をお

かけしてしまい、大変申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。 

 

・本来の投票期間：10月 23日(日)0:01～11月６日(日)23:59 

・実際の投票期間：10月 23日(日)0:01～11月５日(土)23:59 

 

投票日が１日少なくなってしまった対応といたしまして、６日(日)に投票をご予定

いただいていた皆様にも投票をしていただけるよう、次の通り投票期間を延長いたし

ます。 

 

・延長期間：11月 11日(金)0:01～11月 18日(金)23:59 

※既に投票済の方はシステム上投票できません。 

未投票の方のみの受付となります。ご了承ください。 

 

今後このようなミスが起こることのないよう、担当者によるチェック体制を十分に

整えてまいります。この度は本当に申し訳ございませんでした。 

 

 

問合せ先 

                 神奈川県立高等学校ＰＴＡ連合会 

                 事務局 杉山、万行 

                 TEL:045-641-0337 FAX:045-641-0338 

                 電子ﾒｰﾙ：kana.koupren@kanagawa-koupren.org 


